MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 376, de 10 de junho de 2009

Revogada pela Portaria PRPR nº 424, de 6 de julho de 2009

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIADA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÀ, no uso de suas atribuições legais e da delegação em que lhe foi conferida pela portaria

PGR nº 591, de 20.11.08, bem como em atenção ao disposto na portaria PRC nº 200, de 15.04.09,

resolve:

Designar as servidoras ANGELA CRISTINARODRIGUES, matrícula 8141-8, cargo

em comissão, e DENIR TAVARES CARLOS SILVA, matrícula 20502-8, técnica administrativa,

como Gestora e Gestora-Substituta, respectivamente, do contrato firmado com a empresa MÁXIMA

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA., cujo objeto é a prestação de serviços de recepcionista e de

auxiliar de serviços gerais para a PROCURADORIA DA REPÚBLICANO ESTADO DO PARANÁ.

Fica revogada a Portaria nº 140, de 11 de março de 2009, publicada no BOLETIM DE

SERVIÇO/MPF – Ano XXIII – nº 05 - 1ª quinzena de março de 2009.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXIII, nº 11, 1ª quinzena jun. 2009, p. 108.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/200811/PT_PRPR_2009_424.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/200811/PT_PRPR_2009_424.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%c2%ba%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%c2%ba%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/150656/PT_PRPR_2009_200.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/200816/PT_PRPR_2009_140.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7204/BSMPF_110609.pdf